
Viljandi SVK lahtised kergejõustiku MV
13.09.2020 Viljandi Linnastaadion

PROTOKOLL: peakohtunik: Aivar Hommik

ilm: +17°c 

100m jooks / mehed
koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

tuul: m/s

1 Juhan Tennasilm M80 25.02.1940 Jõgeva 15,31/+2,0 10,67

2 Marko Ulla M50 23.05.1968 Haapsalu 12,61/+1,8 11,35

3 Lauri Lipp M60 17.01.1960 Järvamaa 13,97/+1,8 11,76

4 Voldemar Kangilaski M70 19.07.1947 Viljandi SVK 15,34/+2,0 11,94

5 Mihkel Laurits M75 22.08.1944 Rapla SVK 16,53/+1,8 12,24

6 Arwed Puusalu M60 25.05.1958 Ida Virumaa 14,70/+2,0 12,37

7 Ats Rajamäe M45 07.08.1972 Viljandi SVK 13,32/+1,8 12,38

8 Uno Niinsalu M70 22.03.1949 Tallinn DNS

800m / mehed lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

1 Kain Väljaots M45 29.06.1974 Täppsportlased 2.14,10 2.03,41

2 Arwed Puusalu M60 25.05.1958 Ida Virumaa 3.10,91 2.35,26

3 Jaan Mättas M85 15.05.1935 Viljandi SVK DNS

kaugushüpe / mehed lõpp-
koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse tulemus tulemus

1 Juhan Tennasilm M80 25.02.1940 Jõgeva x/+3,3 3.86/+1,9 x 3.06/+2,6 x 3.73/+0,1 3.86/+1,9 7.67

2 Jaan Kiik M50 17.08.1969 Tallinn 5.41/+4,1 5.72/+3,5 x x x x 5.72/+3,5 7.02

3 Marko Ulla M50 23.05.1968 Haapsalu 5.40/+3,1 5.22/+4,3 5.38/+2,7 5.14/+2,0 5.37/+1,5 5.40/+3,1 5.40/+3,1 6.63

4 Voldemar Kangilaski M70 19.07.1947 Viljandi SVK 3.88/+1,6 x 3.77/+1,8 x x 3,87/+1,8 3.88/+1,6 6.39

5 Mihkel Laurits M75 22.08.1944 Rapla SVK x x 3.23/3,7 3.29/+0,7 3.24/+0,3 3.45/+3,4 3.45/+3,4 6.21

6 Ats Rajamäe M45 07.08.1972 Viljandi SVK x/+3,4 x x 5.23/+3,8 x x 5.23/+3,8 6.04

7 Peeter Kuznetsov M45 20.02.1975 Tartu x/+2,2 x x 5.00/+1,4 5.19/+1,6 x 5.19/+1,6 5.99

8 Arwed Puusalu M60 25.05.1958 Ida Virumaa 3.88/+2,6 x/+3,4 3.93/+4,6 3.48/+2,1 x 3.90/+2,1 3.93/+4,6 5.53

9 Ülo Kull M70 30.01.1950 Viljandi SVK 3.13/+3,6 3.07/+3,0 3.09/+5,0 x x x 3.13/+3,6 5.15

10 Uno Niinsalu M70 22.03.1949 Tallinn DNS



kuulitõuge / mehed

lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse tulemus tulemus

1 Arvo Nurm M70 22.09.1948 Viljandi SVK 12.95 x 12.71 12.80 x x 12.95 16.58

2 Enn Sapp M60 22.02.1960 Sargvere 12.52 x 12.00 12.24 x 12.83 12.83 16.01

3 Harry Mägi M65 22.04.1951 Viljandi SVK 10.79 10.67 10.79 10.82 10.45 10.96 10.96 14.91

4 Artur Saar M55 13.06.1964 Viljandi SVK 11.13 x 10.79 10.62 10.91 10.88 11.13 14.14

5 Mihkel Laurits M75 22.08.1944 Rapla SVK 8.81 x 9.16 8.87 9.04 9.62 9.62 13.46

6 Marko Ulla M50 23.05.1968 Haapsalu 11.07 x 11.02 x 10.62 11.21 11.21 13.13

7 Ülo Kull M70 30.01.1950 Viljandi SVK 9.97 9.83 9.48 9.38 9.74 9.68 9.97 12.76

8 Enn Kivisaar M70 26.07.1949 Tartu 9.48 9.69 9.31 9.20 9.14 9.72 9.72 12.44

kettaheide / mehed
lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

1 Arvo Nurm M70 22.09.1948 Viljandi SVK 36.39 46.51

2 Artur Saar M55 13.06.1964 Viljandi SVK 36.92 40.99

3 Peeter Kuznetsov M45 20.07.1975 Tartu 31.56 38.02

4 Harry Mägi M65 22.04.1951 Viljandi SVK 32.57 37.90

5 Enn Kivisaar M70 26.07.1949 Tartu 29.53 37.74

6 Ülo Kull M70 30.01.1950 Viljandi SVK 26.21 33.49

7 Marko Ulla M50 23.05.1968 Haapsalu 31.83 32.52

8 Ats Rajamäe M45 07.08.1972 Viljandi SVK 19.82 23.88

odavise / mehed
lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

1 Arvo Nurm M70 22.09.1948 Viljandi SVK 40.08 67.33

2 Artur Saar M55 13.06.1964 Viljandi SVK 43.31 57.94

3 Hillar Vaino M45 05.03.1975 Jõgeva 48.59 56.92

4 Enn Kivisaar M70 26.07.1949 Tartu 29.14 48.95

5 Jaan Soots M75 09.03.1945 Viljandi SVK 25.81 48.86

6 Ats Rajamäe M45 07.08.1972 Viljandi SVK 33.87 39.68

7 Ülo Kull M70 30.01.1950 Viljandi SVK 23.10 38.81

8 Voldemar Kangilaski M70 19.07.1947 Viljandi SVK 22.09 37.11



100m jooks / naised koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

tuul: 

1 Lilian Estorn N65 03.07.1955 Viljandi SVK 18,27/+4,3 14,22

2 Helle Tasane N70 24.04.1949 Rapla SVK 19,90/+4,3 14,71

3 Ülle Miil N50 11.11.1969 Pärnu 23,36/+4,3 20,65

800m / naised lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

1 Lilian Estorn N65 03.07.1955 Viljandi SVK 3.27,11 2.32,02

kaugushüpe / naised lõpp-
koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse tulemus tulemus

1 Helle Tasane N70 24.04.1949 Rapla SVK 3.05/+5,5 3.08/+0,1 3.16/+4,5 3.12/+2,4 x x 3.16/+4,5 5.35

2 Ene Adams N50 01.08.1967 Suure-Jaani x 3.42/+2,8 3.56/+1,6 x 3.83/+4,0 x 3.83/+4,0 4.80

kuulitõuge / naised

lõpp-
koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5. katse 6. katse tulemus tulemus

1 Helle Tasane N70 24.04.1949 Rapla SVK x 7.89 9.15 8.62 x x 9.15 16.98

2 Mare Külv N60 15.05.1957 Tartu 9.93 9.29 9.58 10.10 9.98 9.91 10.10 15.16

3 Ene Nõmmik N70 26.04.1946 Tartu 6.72 7.02 6.69 7.02 6.90 6.89 7.02 13.02

4 Tiiu Umal N60 29.05.1956 Viljandi SVK 8.21 8.46 8.60 8.25 8.13 8.53 8.60 12.91

5 Salme Velleste N75 09.07.1942 Viljandi SVK 6.38 6.81 6.81 6.52 6.74 6.95 6.95 12.73

6 Ülle Miil N50 11.11.1969 Pärnu 9.48 9.61 9.36 8.45 9.47 9.29 9.61 12.11

7 Ene Adams N50 01.08.1967 Suure-Jaani 8.35 8.32 8.64 8.29 9.13 x 9.13 11.51

kettaheide / naised
lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

1 Mare Külv N60 15.05.1957 Tartu 32.32 51.58

2 Ene Nõmmik N70 26.04.1946 Tartu 18.09 37.16

3 Ülle Miil N50 11.11.1969 Pärnu 24.56 32.24

4 Tiiu Umal N60 29.05.1956 Viljandi SVK 19.05 30.40

5 Helle Tasane N70 24.04.1949 Rapla SVK 14.55 29.88

6 Salme Velleste N75 09.07.1942 Viljandi SVK 12.19 26.26



odavise / naised
lõpp- koefitsient-

nimi, vanusegrupp sünniaeg klubi tulemus tulemus

1 Ene Adams N50 01.08.1967 Suure-Jaani 25.89 34.03

2 Tiiu Umal N60 29.05.1956 Viljandi SVK 18.22 29.36

3 Ülle Miil N50 11.11.1969 Pärnu 19.12 25.13


